
 

 

ZAMAWIAJĄCY:                 Nowy Sącz, dnia: 17-09-2024 r. 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                        

Wykonawcy  

ubiegający się o zamówienie 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP ( t. j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320) 

Nazwa zamówienia: OPRACOWANIE DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ W TYM ANALIZY POPYTU, 
PRZYGOTOWANIE PROGRAMU KULTUROWEGO WRAZ Z UMOWĄ PARTNERSKĄ DLA PROJEKTU 
PARTNERSKIEGO PN.” MAŁOPOLSKI DWÓR- „ZIELONA” ODNOWA I ODBUDOWA ZABYTKÓW ORAZ 
ADAPTACJA DLA NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNO – GOSPODARCZYCH” DO DZIAŁANIA FEMP.05.17 
INFRASTRUKTURA REGIONALNYCH INSTYTUCJI KULTURY W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAŁOPOLSKI 2021-2027 
 

Numer referencyjny: P/5/2024 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez wykonawcę: 

BUK INWEST Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

Ul. Smoleńsk 25a/3 

31-108 Kraków 

 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 232 470,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ i jest 

najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy PZP.  



 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy Kryterium  

Punktacja w 

oparciu o 

kryterium 

1 

BUK INWEST Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 

Ul. Smoleńsk 25a/3 

31-108 Kraków 

1. Cena (C) – 60% 

2. Doświadczenie zawodowe w zakresie 

pozyskiwania środków europejskich – 

10% 

3. Doświadczenie zawodowe w zakresie 

analizy rynku konsumenta -20%  

90% 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: W toku postępowania nie wykluczono 
żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej ofert. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy:  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta, z 
uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o 
wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, 

jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 ustawy Pzp. 

 

Pouczenie  
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w art. 505 – 590 ustawy PZP. 

 

 
 

……………………………………. 
Zamawiający: 

 


		2024-09-17T14:11:12+0200




